
VID ļauj nepiemērot IIN dividendēm no Latvijas
uzņēmuma, kuras saņemtas no ienākuma, kas
radies pirms 2017. gada 31. decembra (2/9/19)
2018. gada nogalē un 2019. gada sākumā VID ir publicējis anonimizētas uzziņas par nodokļu piemērošanu
dividenžu ienākumam. Iepriekšējā nedēļā rakstījām par vienu no tām, šonedēļ – par otru. Abas uzziņas
vieno ne tikai ienākuma veids, kuram nodokļu piemērošana tiek analizēta, bet arī VID pieeja normatīvo
aktu interpretācijai, neizmantojot likuma “Par iedzīvotāju ienākuma nodokli” (IIN) sniegtās iespējas analizēt
veikto darījumu vai  uzņēmumu grupas struktūru pēc ekonomiskās būtības.  Šajā rakstā – ieskats VID
secinājumos par UIN un IIN piemērošanu situācijā, kurā dividendes no Latvijas uzņēmuma 2017. gada
peļņas  2018.  gadā  tiek  iekļautas  peļņā  cita  Latvijas  uzņēmuma  līmenī  un  turpmāk  izmaksātas  fiziskai
personai.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 26.02.2019

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fview-pdf%3Fid%3D22283

